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	Ders Adı (Türkçe)
	Gemoloji

	Ders Adı
(İngilizce)
	Gemology



	Birim/Program
	Jeoloji Mühendisliği

	Ders Ön Koşulu
	Yok

	
Dersin Amacı
	Türkiye’deki değerli ve yarı değerli mineralleri tanımlamakla beraber doğal ve yapay değerli taşların tanımlanması ve sınıflandırılması

	
Dersin İçeriği
	Değerli ve yarı değerli minerallerin özellikleri ile yapılan çalışmalardan Dünyadaki ve özellikle Türkiye’deki yayılımlarının belirlenmesi

	Ders Kitabı/ Malzemesi / Kaynakları
	Gemology, Cornelius S. Hurlbut Jr., George S. Switzer. (1979), Wiley
Gemstones, Cally Hall. (2002), Smithsonian Handbooks
Nassau, K. 1996. Gemstone Enhancement. 2nd ed. Butterworth Heinemann. ISBN 07506 1797 7 
Mineral & Gem Trails of Delaware, Virginia, Maryland, North Carolina, Ed and Bert Sloan: EDSCO, Box 79, Oneonta, NY 13820, 1978, 52 p

	Staj Durumu
	Yok

	Dersin Emsalleri

	Üniversite Adı
	Program Adı
	Ders Adı
	T-U-L-K; AKTS
	Türü

	Ankara 
Üniversitesi
	Jeoloji Mühendisliği
	Gemoloji
	2-0-0-2;3
	

	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi
	Kuyumculuk ve Takı Tasarımı
	Gemoloji
	2-0-0-2;3
	Z

	
	
	
	
	

	Dersin açılmasını öneren öğretim elemanı (Unvanı, Adı ve Soyadı)
	İmza

	Prof. Dr. Sevcan KÜRÜM
	

	Dersi verebilecek öğretim elemanları (Unvanı, Adı ve Soyadı)
	İmza

	
	

	
	


Dersin açılmasının akademik gerekçesi? (Ders kazanımlarının program çıktılarına etkisi vb.)
Dersin işlenişi ile ilgili kısa açıklama (teorik anlatım, uygulamalar, laboratuvar, stüdyo, kampüs dışı aktivite, yazılım
kullanma vb.)

Yüz yüze ilgili Öğretim Üyesi’nin gözetiminde ders işlenecektir.



	Ders Hakkında Dış Paydaş Görüşleri (Mezunlarınızı istihdam edecek iş dünyası veya dersin konusu üzerine uzmanlığı bulunan Üniversite dışı gerçek veya tüzel kişilerden alınacak görüşlerin belirtilmesi beklenmektedir. Kanıt belgeler bu forma eklenmelidir.)

	Paydaş Adı
	Görüşü (Özet olarak verilmeli, iki satırı geçmemelidir.)

	
	

	
	



	Haftalık Ders İçeriği Dağılımı

	Hafta
	Teori
	Uygulama/Laboratuvar

	1
	Gemolojiye Giriş,  Tarihçe ve Temel Kavramlar
	

	2
	Gemoloji nedir? Süs taşlarının sınıflandırılması
	

	3
	Kimyasal ve Fiziksel Özellikler,  Kristallografi ve Optik Özellikler
	

	4
	Gemolojide Kullanılan Aletler  ve Taş Kesim Şekilleri 
	

	5
	Bilinen süs taşları ve özellikleri
	

	6
	Süs taşlarında işlemecilik ve Süs taşlarının sınıflandırılması
	

	7
	Elmas ve elmas oluşumu
	

	8
	Yakut ve oluşumu, Türkiye ve Dünyadaki yayılımı, Fluorit oluşumu ve Türkiye’deki yataklar
	

	9
	 Midterm Exam
	

	10
	Kalsedon, Opal, Agat oluşumu ve Türkiye’deki yataklar  
	

	11
	Silikat grubu süstaşları ve oluşumu ve Türkiyedeki yataklar
	

	12
	Fosfat, Oksit ve Karbonat Grubu süstaşları oluşumu ve Türkiye’deki yataklar
	

	13
	Organik Süstaşları, Yarı Değerli Süstaşları
	

	14
	Süstaşları ticareti
	

	15
	Final Exam
	



	Değerlendirme

	





Değerlendirme Ölçütleri
	Etkinlik
	Adet
	Başarı Notuna Katkısı
(%)

	
	Ara Sınavlar
	1
	40

	
	Kısa Sınavlar
	
	

	
	Ödevler
	
	

	
	Projeler
	
	

	
	Dönem Ödevi
	
	

	
	Laboratuvar
	
	

	
	Diğer
	
	

	
	Dönem Sonu Sınavı
	1
	60

	
	Toplam:
	100

	Açıklamalar
	



	İçerik Tasarımı ve
	Matematik ve Temel Bilimler
	



	Konu Ağırlığı
(%)
	Mühendislik Bilimleri
	100

	
	Sosyal Bilimler
	

	
	Sağlık Bilimleri
	

	
	Eğitim Bilimleri
	

	
	Kültür ve Sanat Bilimleri
	

	
	Tasarım Bilgisi
	






	İş Yükü (AKTS) Hesaplama

	Etkinlikler
	Sayı
	Süre (Saat)
	Toplam iş Yükü (Saat)

	Alan Çalışması
	
	
	

	Ara Sınav Uygulaması
	1
	2
	2

	Bireysel Çalışma (Ders öncesi ve Sınavlara hazırlık dâhil)
	14
	2
	28

	Bütünleme Sınavı
	1
	2
	2

	Deney ve Gözlem
	
	
	

	Derse Katılım (Teori)
	14
	2
	28

	Ev Ödevi
	
	
	

	Final Sınavı Uygulaması
	1
	2
	2

	Laboratuvar
	
	
	

	Makale İnceleme
	
	
	

	Makale Yazma
	
	
	

	Okuma
	
	
	

	Örnek Vaka İncelemesi
	
	
	

	Performans
	
	
	

	Problem Çözümü
	
	
	

	Proje Hazırlama
	
	
	

	Proje Sunma
	
	
	

	Quiz
	
	
	

	Rapor Hazırlama
	
	
	

	Rapor Sunma
	
	
	

	Rol/Drama Çalışması
	
	
	

	Seminer
	
	
	

	Sözlü Sınav
	
	
	

	Takım/Grup Çalışması
	12
	2
	24

	Tartışma
	14
	1
	14

	Uygulama/Pratik
	
	
	

	Diğer
	
	
	

	TOPLAM İŞ YÜKÜ:
	100

	DERSIN AKTS KREDISI:
(Toplam İş Yükü/25 sonucunda elde edilecek sayı, tam sayıya yuvarlanarak
hesaplanır.)
	4



	                                                                      Program Çıktıları (PO)
Öğrenme Çıktıları (ÖÇ) (Ders Kazanımları)
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Süstaşı ayrımının yapılabilmesi
	3
	3
	1
	
	3
	2
	
	
	1
	
	

	2
	Doğada bulunan taşların oluşum süreci ve parajenez minerallerden yeni minerallerin saptanması
	3
	4
	3
	
	4
	4
	3
	1
	1
	3
	1



Düzenleyen Kişi: Prof. Dr. Sevcan KÜRÜM
Hazırlanma Tarihi: 06.03.2025
